АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.01.2019г.
	              д. Маслово
	                                   № 4

Об утверждении муниципальной

программы «Поддержка местных инициатив
Масловского сельского поселения Торжокского
района Тверской области на 2019 г.»

В целях финансового и организационного обеспечения развития Масловского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Поддержка местных инициатив Масловского сельского поселения Торжокского района Тверской области на 2019 год» (далее – Программа) (прилагается).

2. Предусмотреть в бюджете Масловского сельского поселения средства на финансирование Программы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Масловского сельского поселения                                                   В.И. Величко